
LÉKAŘI, KTEŘÍ DOSPĚLI K ZÁVĚRU, ŽE
VAKCÍNA PROTI COVIDU JE PRO TĚHOTNÉ
ŽENY BEZPEČNÁ, JSOU PLACENI
SPOLEČNOSTÍ PFIZER (VIDEO)
- CZ24 News | 7. května 2022

Vzpomínáte si na tu tupou propagandu rádoby odborníků a politiků na covid očkování těhotných žen?
Zatímco běžně se těhotným nedoporučuje prakticky jakýkoli běžný lék, experimentální genový
preparát jim byl vřele doporučován. Pravděpodobně v duchu hesla „jen když to sype, bez ohledu na
důsledky….“

To vše se navíc dělo bez jakékoli předchozí klinické studie. Neboť – jak ukázaly odtajněné dokumenty
Pfizeru – těhotné ženy byly z klinických testů od samého začátku vyloučeny. Jak je tedy možné, že se
tento „dryák“ těhotným ženám doporučoval? Opět za tím hledejte prachy…

„Těhotným ženám se doporučuje, aby se nechaly očkovat proti koronaviru mRNA vakcínami Pfizer a
Moderna. Očkování je bezpečné a účinné, a to i během těhotenství,“ bylo řečeno v médiích a bylo
také propagováno ministry zdravotnictví ve všech zemích se zkorumpovanými politiky, médii a
rádoby odborníky.

 

 

„Odtajněné dokumenty Pfizeru však ukazují znepokojivý obraz,“ uvedla novinářka Naomi Wolfová v
Bannonově pořadu, který můžete v anglickém originále shlédnout na videu níže. Předtím, než se
dospělo k závěru, že vakcína proti covidu je „bezpečná a účinná“, byly těhotné a kojící matky
vyloučeny z klinických studií. Nebylo jim dovoleno účastnit se studií.

„Společnost Pfizer dospěla na základě výzkumu na potkanech k závěru, že vakcína je bezpečná a
účinná pro těhotné ženy. A to navzdory skutečnosti, že údaje z amerického ministerstva obrany
ukazují, že těhotný vojenský personál trpí hromadně vážnými vedlejšími účinky.“

„Ženám bylo doporučeno, aby si vzaly experimentální a netestovanou vakcínu. Zdá se, že tato rada
byla založena na chybné studii o několika desítkách krys ve Francii. Ovšem výzkumníci byli také
najati  společností Pfizer nebo BioNTech. To je šokující“, řekla Wolfová.

„Lékaři, kteří na základě výzkumu na 44 francouzských krysách dospěli k závěru, že
vakcína proti covidu je pro těhotné ženy bezpečná, byli najati společnostmi Pfizer nebo

https://cz24.news/lekari-kteri-dospeli-k-zaveru-ze-vakcina-proti-covidu-je-pro-tehotne-zeny-bezpecna-jsou-placeni-spolecnosti-pfizer-video/
https://cz24.news/lekari-kteri-dospeli-k-zaveru-ze-vakcina-proti-covidu-je-pro-tehotne-zeny-bezpecna-jsou-placeni-spolecnosti-pfizer-video/
https://cz24.news/lekari-kteri-dospeli-k-zaveru-ze-vakcina-proti-covidu-je-pro-tehotne-zeny-bezpecna-jsou-placeni-spolecnosti-pfizer-video/
https://cz24.news/lekari-kteri-dospeli-k-zaveru-ze-vakcina-proti-covidu-je-pro-tehotne-zeny-bezpecna-jsou-placeni-spolecnosti-pfizer-video/
https://uncutnews.ch/aerzte-die-zu-dem-schluss-kamen-dass-der-corona-impfstoff-fuer-schwangere-frauen-sicher-ist-werden-von-pfizer-bezahlt/
https://cz24.news/donate/


BioNTech nebo s těmito firmami nějak spolupracovali,“ zdůraznila. „Snažili se to zakrýt….“

Zde je třeba také upozornit na fakt, že nikdo netuší, co udělají genové preparáty v budoucnu nejen
ženám, které si je nechaly v těhotenství aplikovat, ale především jejich dětem, u kterých se mohou
případné vedlejší účinky také projevit až za delší dobu.

Předpokládám, že v tomto případě by měli nést zodpovědnost za každé poškození ti, kdo
netestované preparáty vřele doporučovali. Ovšem je jasné, že za šíření těchto genocidních
přípravků nakonec nebude nikdo stíhán. Minimálně Pfizer si zajistil beztrestnost smluvně již
dopředu…

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/05/lekari-kteri-dospeli-k-zaveru-ze-vakcina-proti-covidu-je-pro-tehotne-zeny-bezpecna-jsou-placeni-spolecnosti-pfizer-video/

